จัดตั้ง ระเบียบพิธีในภูมิภาคซึ่งสามารถใช้เป็นเครื่องมือทางกฎหมายในการด าเนินการและปกป้องวิกฤติต่าง ๆ
ที่เกิดขึ้นในระดับอนุภูมิภาค ภูมิภาค และระดับนานาชาติ

ก าหนดไว้ ณ กรุงพนมเปญ ราชอาณาจักรกัมพูชา วันที่ ๑๑ ธันวาคม ปีคริสต์ศักราช ๒๐๑๕ (พ.ศ. ๒๕๕๘)